294
OBWIESZCZENIE CEFNTRALNEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM

z dnia 30 iistopada 1987 r.

¢ wyniku referendum ogélnokrajowego przeprowadzonego dnia 29 listopada 1987 r.
1

Dnia 29 listopada 1987 r. przeprowarzone zostalo referendum ogélnokrajowe, postanowione uchwala Sejmu
Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 10 pazdziernika 1987 r.

Trescig referendum ogdlnokrajowego byly dwa pytania, okreslone przez Sejm Polskiej Rzeczypospolitej Lu.
dowej w uchwale z dnia 23 pazdziernika 1987 r.:

FPYTANIE 1

C.y festes za peing tealizacjg przedstawionego Sejmowi programu radykalnego uzdrowienia- gospodarki,
zmierzajqcego do wyrainej poprawy warunkéw  Zycia spoleczeastwa, wiedzqe, ie wymaga to przejicia . przez
trudny dwu-trzyletni okres szybkich emian?

PYTANIE 2

Czv opowiadasz sie za polskim modelem glebokiej demokratyzacji Zycia politycznego, ktdrej " celefn jest
umotnienie samorzadnodci, rozszerzenie praw obywateli i zwiekszenie ich uczestnictwa w rzqdzeniu kraiez;z?

Referendum przeprowadzily powolane w tym celu komisje: Centralna Komisja do Spraw Referendum,
49 tojewoédzkich komisji do spraw referendum, 2401 komisji do spraw relerendum stopnia podstawowego
{miejskich, dzitlnicowych, gminnych oraz miast i gmin) i 21.374 obwodowe komisje do spraw referendum;
w sklad komisji weszlo 225961 obywateli,
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Wyniki glosowanla w referendum ogéinokrajowym

A. liczha. os6b uprawnionych do -udzialu w referendum, czyli oséb objetych spisami wedlug stanu w chwili

rakonezenia glosowania, wynosila 26.201.169. W glesowaniu udzial wziely 17.638.483 uprawnione osoby, co sta-
newi 67,32%. :

Kart niewaznych oddano 69.520, a kart waznych 17.568.963.

B Na podstawic kart waznych ustalone zostaly nastepujgce laczne wyniki glosowania na obszarze kraju
NA PYTANIE 1:
odpowicdzi ., TAK" udzielile 11.601.975 osdb, co stanowi 6€,04% glosow wainych
cdpowiedzi . NIE"” udzielilo 4.866.207 osoh, co stanowi 27,70% glosow wainych
‘nie udzielilo odpowiedzi na postawione pytanie alho .
Aez przekreslilo karte w obrehie tego pvtania 1.100.78! oscéh. co stanowi  6,26% glosow wainych
‘NA PYTANIE 2:
odpowiedzi ,, TAK" udzielito 12.127.621 osdb, co stanowi 69,03% gloséw waznych
odpowiedzi ,\NIE" udzielilo 4.317 401 o0s6b, co stanowi’ 24,57% glosdow 'wéz'nych
‘pie .udzielito -odpowiedzi na postawione pytanie albo
tez: prrzekreshilo karte w obrebie tego pytania 1.123.941 osob, co stanowi 6,40%, glosow waznych

i
Wynik referenduin ogélnokrajowego

Zgodnie z art. 19 ust.-1 ustawy z dnia 6 maja 1987 ‘r. o konsultaciach spolecznvch i referendum -wynik refe-
rendum -jest- rozstrzygajacy, jezeli za jednym z rozwiazan w sprawie poddanej pod 'giosowanie -opowiedziata sig
wiecej niz polowa uprawnionych do wziecia udzialu w  referendum.

‘Ma. ‘podstawie Jacznych wynikow glosowania Centralna Komisja do Spraw Referendum ustalila, ce nastepuijer

PYTANIE 1:

liczba odpowiedzi ,,TAK" stanowi w stosunku do liczby uprawnionych do udzialu w referendum 44,28%¢;
liczba -odpowiedzi NIE" stanowi w stosunku do liczby uprawnionyech do udzialu w- referendum 18,57%b.

W zwigzku z tym, Ze liczba odpowiedzi ,,TAK" udzielonych na PYTANIE 1:

+C1y “jestes za pelna realizacja przedstawionego Sejmowi programu radykalnego . vzdrowienia: gospodarki.
zmierzajgcego do wyraznej poprawy warunkow Zycia spoleczenstwa, wiedzac, Ze wymaga to przejscia przez
trudny dwu-trzyletni okres szybkich zmian?”

stanowi v stosunku-do liczhy uprawnionych do udzialu w referendum ogéinokrajowym
44,28%0

WYNIK - REFERENDUM NIE JEST ROZSTRZYGAJACY W TEJ SPRAWIE

PYTANIE 2:

Jiczba odpowiedzi. ,,TAK' stanowi w stosunku do liczby. uprawnionych do udzialu w referendum 46,29%s;
liczha odpowiedzi .NIE" stanowi w stosunku do liczby uprawnionvch do udzialu w referendum 16,48%.
W zwigzku z tym, Ze liczba odpowiedzi ,,TAK" udzielonych na PYTANIE 2:

»Czy - opowiadasz sie za polskim modelem glebokiej demcokratyzacji Zycia politycznego, ktérej celem jest
umochienie samorzagnosci, rozszerzenie praw obywateli i zwiekszenie ich uczestnictwa w rzadzeniu Krajem?”

él&ﬁowi w stosunku do - liczby uprawnionych do udziatu w referendum ogéinokrajowym
461290/0

WYNIK REFERENDUM NIE JEST. ROZSTRZYGAJACY W TEJ SPRAWIE
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A, Zestawienie liczhowe udzialu o036b uprawnionych w referendum — wedlug wojewédziw
Liczba osébh .
uprawnionych Llczb.a o0sbb, !{tére Stosunek Liczba kart
Lp. Wojewddztwo do udziala wzigly udziat procentowy uznanych
w referendum w referendum 4:3 za wazne
1 2 3 4 5 6
1. | stoleezne warszawskie 1.724.010 1.128.144 65,44 1.119.448
2 bialskopodlaskie 210.662 145.722 69,17 145.179
B ) bialostockie 482.826 318.648 66,00 317.201
4 bielskie 606.517 391.965 64,63 390.412
" | bydgoskie 751046 549.119 73,11 547.437
6 . | chelmskie 170.001 121.914 71,71 121.709
-1 ciechanowskie 291.304 221.970 76,20 220.761
-8 ezestochowskie 554.427 365.801 65,98 365.481
e g elblgskie 322.556 206.519 64,03 205.437
10 gdaniskie 964.601 543.148 56,31 540.486
.1 gorzowskie 338.881 225.922 66,67 225.393
12 - | jeleniogérskie 376.508 268.011 71,18 267.380
.13 kaliskie 485.765 348.462 71,73 346.741
‘14 katowickie 2.790.126 1.823.394 65,35 1.818.052
- 15 - kieleckie 783.657 521.117 66,50 §20.108
16 konirskie 317.718 228.401 71,89 227.600
17 koszalifiskie 350.489 245.189 69,96 243.572
- 18 krakowskie 862.580 587.417 - 68,10 585.529
19 kroénieniskie - 321.380 223.288 69,48 222.261
20 legnickie 334.251 219.007 65,52 218.335
21 leszczyiskie 255.967 194.349 75,93 193.160 -
22 lubelskie 714.967 422.874 59,15 421.119
23 lomzyrskie 230.048 152.633 66,35 151.905
24 todzkie 890.821 522.986 58,71 521.322
25 nowosadeckie 441.281 292.590 66,30 291.561
26 olsztyriskie . 484.682 350.840 72,39 349.546
27 '+ | opolskie 689,741 452.670 65,63 451.132
28 ostroleckie 263.656 186.723 76,82 186.110
29 - | pilskie 320.065 245.011 76,55 243.614
30 piotrkowskie 446.416 303.621 68,01 303.103
31 plockie 356.634 245.335 68,79 244.405
32 poznainiskie 926.549 585.472 63,19 581.748
33 | przemyskie 274.071 183.070 66,50 182.576
34 radomskie 512.588 338.526 66,04 337.468
35 rzeszowskie 459.173 322.376 70,21 321.720
36 siedleckie 444.309 340.388 - 76,61 339.299
37 sieradzkie 286.660 205.167 71,57 204.741
38 skierniewickie 294.293 201.391 68,43 200.571
39 slupskie 276.449 194.190 70,24 193.761
40 suwalskie 309.158 209.502 67,77 208.809
41 szczecinskie 673.359 444,280 65,98 442.512
42 tarnobrzeskie 391.041 286.845 73,35 285.745
43 tarnowskie 416.613 286.739 68,83 285.448
44 torusiskie 455.239 323.796 71,13 321.664
45 watbrzyskie  495.948 346.826 69,93 346.003
46 wloctawskie 208.746 200.431 67,09 199.194
L 47 wroclawskie 753,137 527.224 70,00 524.656
. 48 ‘zamojskie 347.427 264.175, 76,04 262,972
.49 zielonogérakie 452.820 325.295 71,84 324,517




Motitor Polski Nr 34 — 452 — Poz. 294

B. Zestawlenie liczby odpowiedzi udzielonych na poszczegélne pytania — wedlug wojewébdrtw

Wojewddziwo stoleczne warszawskie
PYTANIE 1: .
edpowiedzi ,TAK'" udzieliiy 888.382 osoby, co stanowi 79,36% gloséw wainych
odpowiedzi ,NIE" udzielilo 192965 oséb, co stanowi 17,24% gloséw waznych
nie udzielito odpowiedzi na '
postawione pytanie aibo
tez przekreslilo karte w
obrebie tego pytania 38.101 os6b, co stanowi . 3,40%p gloséw wazinych
PYTANIE 2:

odpowiedzi ., TAK' udzielily 929.584 osoby, co stanowi 83,04Ys glosow. wainych
odpowiedzi ,NIE" udzielilo 155381 os6b, co stanowi 13,88% gloséw waznych
nie udzielily odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez przekreslity karte w
obrebie tego pytania 34.483 osoby, co stanowi 3,08%s glosow waznych

Wojewddziwo bialskovodlaskie
PYTANIE 1. _
odpowiedzi ,,TAK" udzielilo 86.811 osob, co stanowi 59,80% gloso6w waznych
odpowiedzi ,.NIE" udzielilo 46.950 os6b, co stanowi 32,34% glosow waznych
nie udzielilo odpowiedzi na
postawione pytanie alho
tez przekreslilo karte w
obrebie tego pytania 11.418 os6b, co stanowi 7,86%, gloséw waznych
PYTANIE 2:
odpowiedzi ,, TAK" udzielilo 89.971 os6b, co stanowi 61,97% gloséw wainych
odpowiedzi ,NIE" udzielily 43.454 osoby, co stanowi 29,93% gloséw wainych
nie udzielily odpowiedzi na
postawione pytanie - aibo
tez przekreslily karte w
obrebie tego pytania 11.754 osoby, co stanowi 8,10% gloséw wazinych

Wojewddelwo bialostockie

PYTANIE 1:
odpowiedzi ,,TAK" udzielilo 194.809 oséb, <o stanowi 61,41% glosow waznych
odpowiedzi ,.NIE" udzielily 97.473 osoby, co stanowi 30,73% gloséw waznych
nie udzielilo odpowiedzi na ’
postawione pytanie albo
tez przekreslilo karte w _
obrgbie tego pytania 24.919 osoéb, co stanowi 7,86% gloséw waznych
PYTANIE 2:
cdpowiedzi ,, TAK"” udzielito 203.151 oséb, co stanowi 64,04% gloséw waznych
odpowiedzi . NIE" udzielilo 88.514 oséb, co stanowi 27,91% gloséw wainych
nie udzielilo odpowiedzi na
postawione pytanie aiho
tez przekreslito karte w
obrebie tego pytania 25.536 o0s6b, co stanowi 8,05% glosow waznych

. Wojewédziwo bielskie .
PYTANIE 1: ;
odpowiedzi , TAK" udzielilo 241.638 csob, co stanowi 61,89% gloséow waznych
odpowiedzi ,NIE" udzielily 121.682 osoby, co stanowi 31,179 gloséw waznych
nie udzielily odpowiedzi na '
postawione pytanie albo
tez przekreslity karte w
obrebie tego pytania 27.092 osoby. co stanowi 6,94% gloséw wainych
PYTANIE 2:

odpowiedzi ., TAK" udzielilo 258.201 oséb, co stanowi 66,14% gtoséw wainych
odpowiedzi ,NIE" udzielilo 104649 osdb, co stanowi 26,80% gloséw wainych
nie udzielily odpowiedzi na '
postawione pytanie albo

tez przekreslily karte w :

obrebie tego pytania 27.562 osoby. co stanowi 7%06% gloséw waznych
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Wojewddzlwo bydgoskie

PYTANIE 1: ~

odpowiedzi ,TAK" udzielily 368.524 osoby. co stanowi 67.32% gloséw waznych
odpowiedzi ,NIE" udzielilo 146.387 osdéb, co stanowi 26,74%s glosow waznych
nie udzielilo odpowiedzi na

postawione pytanie albo

tez' przekredlilo karte w

obrebie tego pytania 32.526 os6b, co stanowi = 594% glosow waznych

"PYTANIE 2:
odpowiedzi ,, TAK" udzielitlo 383.309 osob, co stanowi 70,02%/s glosow waznych
odpowiedzi ,NIE"” udzielily 132.572 osoby, co stanowi 24,22% gloséw waznych

nie udzielilo odpowiedzi na
postawione = pytanie albo
-tez przekreSlilo karte w
obrebie tego pytania 31.556 oséb, co stanowi 5,76% gloséw wainych

Wojewddztwo chelmskie

PYTANIE 1:

odpowiedzi , TAK" udzielilo 77.166 osob, co stanowi 63,40% gloséw waznych
odpowiedzi ,NIE" udzielilo 36.516 oséb, co stanowi 30,00% gloséw waznych
nie udzielilo odpowiedzi na

postawione pytanie albo

tez przekreslilo karte w

obrebie tego pytania 8.027 osob, co stanowi 6,60% glosow waznych

PYTANIE 2: ,

odpowiedzi ., TAK" udzielilo 80.166 osob, co stanowi 65,87/e glosow waznych
odpowiedzi , NIE" udzielilo 33.300 oséb, co stanowi 27,36% gloséw waznych
nie -udzielily odpowiedzi na

postawione pytanie albo

tez przekreslily karte w

obrebie tego pytania 8.243 osoby. co stanowi 6,77% gloséw waznych

Wojewéddziwo ciechanowskie

PYTANIE 1:

odpowiedzi . TAK" udzielilo 136.057 oséb, co stanowi 61,63% glosow waznych
odpowiedzi .,NIE" udzielily 69.682 osoby, co stanowi 31,56% glosow waznych
nie udzielily odpowiedzi na

postawione pytanie albo

tez przekreslity karte w

cbrebie tego pytania 15.022 osoby, co stanowi 6,81%s glosow waznych

PYTANIE 2:

odpowiedzi , TAK" udzielilo 140.475 oséb, co stanowi 63,63% giloséw waznych
odpowiedzi NIE" udzielily 64.804 osoby, co stanowi 29,36% glosow waznych
nie udzielily odpowiedzi ne

pocstawione pytanie &lvo

tez przekre$lity karte w

chrebie tego pytania 15.482 osoby, co stanowi 7,01% gloséw waznych

Wojewdédztwo czestochowskie ’

PYTANIE 1:

odpowiedzi ,,TAK" udzielilo 218.787 oséb, co stanowi 59,36% gloséw waznych
odpowiedzi ,NIE" udzielily 119.843 osoby, co stanowi 32,79% glosow waznych
nie udzielilo odpbwiedzi na

postawione pytanie albo

tez przekreslilo karte w

obrgbie tego pytania 26.851 oscb, co stanowi 7,35% glosow waznych

PYTANIE 2:

cdpowiedzi ,,TAK" udzielilo 233.689 osdb, ~co stanowi 63,94% gloséw wainych
odpowiedzi ,NIE" udzielity 104.324 osoby, co stanowi 28,54%s glosow. waznych
nie udzielito odpowiedzi na
postawione- pytanie albo
tez przekreslitlo karte w
obrebie tego pytania 27.468 osob, co stanowi 7,525 glosow waznych
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Wojewdédztwo elblgskie
PYTANIE 1:
odpowiedzi , TAK" udzielilo 136.629 oséb, co stanowi 66,51% glosow waznyclr
odpowiedzi ,NIE" udzielity 57.392 osoby, co stanowi 27,94% gloséw waznych
nie udzielilo odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez przekreslilo karte w v
obrebie tego pytania 11.416 osob, co stanowi 535% glos6w waznych
PYTANIE 2: '
odpowiedzi ,,TAK" udzielilo 141.145 oséb, co stanowi 68,70% gloséw waznych
odpowiedzi ,NIE" udzielilo 52.399 osob, co stanowi 25,51% gloséw waznych
nie udzielily odpowiedzi na
postawione pytanie aiho
tez przekredlily karte w
obrebie tego pytania 11.893 osoby, co stanowi 5,79%, glosow wainych

Wojewddztwo gdanskie

PYTANIE 1:

odpowiedzi , TAK" udzielily 349.054 osoby, co stanowi 64,58% glosow waznych
odpowiedzi ,NIE" udzielilo 155.571 os6b. co stanowi 28,78% glosow waznych
nie udzielilo odpowiedzi na

postawione pytanie albo

tez przekreslito karte w

eobrebie tego pytania 35.861 oséh, co stanowi 6,64%0 gloséw wainych

PYTANIE 2:

odpowiedzi ,,TAK" udzielilo 367.879 osdb, co stanowi 68,06% gloséw wazinych
odpowiedzi ,NIE" udzielilo 135.960 osob, co stanowi 25,16% glosow waznych
nie udzielilo odpowiedzi na

postawione pytanie alho

tez przekreslito karte w

obrebie tego pytania 36.647 osob, co stanowi 6,78% glosow waznych

Wojewodztwo " gorzowskie
PYTANIE 1:
odpowiedzi , TAK" udzielilo 144.915 o0s6b, co stanowi 64,29% gloséw waznych
odpowiedzi ,NIE" udzielilo ©65.438 oséb, co stanow1 29,03%s gloséw waznych
nie udzielilo odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez przekreslilo Kkarte w
obrebie tego pytania 15.040 oséb, co stanowi 6,68% gilosow waznych
PYTANIE 2:
odpowiedzi ,,TAK" udzielilo 150.314 osdob, co stanowi 66,69%¢ glosow waznych
odpowiedzi , NIE" udziclito 59.410 osob, co stanowi 26,36% glosow waznych
nie udzielilo odpowiedzi na
postawione pytanie aibo
tez przekreslilo karte w -
obrebie tego pytania 15.669 osob, co stanowi 6,95% gloséw waznych

Wojewédz.’on jeleningdrskie

PYTANIE 1: ‘
odpowiedzi , TAK" udzielity 188.292 osoby, co stanowi 70,429/ gloséw waznych
odpowiedzi ,NIE" udzielily 63.734 osoby, co stanowi 23,84%/¢ gloséow waznych
nie udzielily odpowiedzi na

postawione pytanie albo

lez przekredlity karte w

obrebie tego pytania 15.354 osoby, co stanowi 5,74% gloséw waznych

PYTANIE 2:

odpowiedzi , TAK" udzielilo 194.141 o0sdb, co stanowi 72,61%¢ gloséw wazinych
odpowiedzi ..NIE'" udzielily 56.632 osoby, co stanowi 21,18% gloséw waznych
nie udzielilo odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez przekreslilo karte w
obrebie tego pytania 16.607 osdb, co stanowi 6,21%e gloséow waznych
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PYTANIE 1:

odpowiedzi , TAK" udzielilo
odpowiedzi ,NIE" udzielilo
nie-udzielilo: odpowiedzi-na
postawione pytanie albo
tez przekreslilo-- karte w
obrebie tego pytania
PYTANIE 2:

odpowiedzi  TAK" udzielito
odpowiedzi' ,,NIE"' udzieiilo
nie udzielilo adpowiedzi na
poestawione - -pytanie- atbo
tez przekreslilo karte w
cbrebie tego pytania

PYTANIE 1:

odpowiedzi ,, TAK" udzielilo
odpewiedzi ,NIE" udzielilo
nie udzielily odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez przekreslity karte w
obrebie tego pytania
PYTANIE 2:

odpowiedzi ,,TAK' udzielily
odpowiedzi ,,NIE” udzielilo
nie udzielily odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez przekreslily karte w
obrebie tego pytania

PYTANIE 1:
odpowiedzi . TAK" udzielilo
odpowiedzi ,NIE" udzielilo

nie udzielilo odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez przekreslilo karte w
obrebie tego pytania

PYTANIE 2:

odpowiedzi ,, TAK'" udzielilo
odpowiedzi , NIE" udzielilo
nie udzielily odpowiedzi na
postawione pytanie alho
tez przekreslily karte w
.obrebie tego pytania

PYTANIE 1:

odpowiedzi , TAK' udzielilo
odpowiedzi , NIE" udzieiiio
nie udzielilo odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez przekreslito karte w
obrebie tego pytania

PYTANIE 2:

odpowiedzi ,, TAK" udzielilo
odpowiedzi ,NIE" udzielily
nie udzielilo odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez przekreslilo karte w
obrebie tego pytania

Wojewddztwo kaliskie

205.766 osob, co stanowi
113.66t osoh, co stanowi
27.314 oséb, co stanowi
216.109 osob, co stanowi
102.731 os6b, co stanowi
27.901 os6b, co stanowi

Wojewédziwd katowickie

1.236.410 os6b, co
490.068 oséb, co

91.574 osoby, co stanowi

1.312.193 osoby, co
412.106. os6b, co

93.753 osoby, co stanowi

Wojewdadziwo  kieleckie

325.317 o0séb, co stanowi
158.535 osob, co stanowi
36.256 os6b, co stanowi
341.355 osdb, co stanowi
141.559 osdéb, co stanowi

- 37.194 osoby, co stanowi

Wojewddztwo koninskie

129.736 oséb, co stanowi
77.496 osdb, co stanowi
20.368 oso6b, co stanowi
-135.811 osdb, co stanowi
70.922 osoby, co stanowi
20,867 os6b, co stanowi

stanowi
stanowi

stanowi
stanowi

59,34%,
32,78%%

7,88%

62,32%%
29,63%0

8,05%

5,04%

5,16%%

62,55%
30,489

6,97%0

65,63%s

27,22%0

7.15%

57.00%0
34,05%

8,95%

59,67%

31,16%%

9,17

68,01/
26,95%,

72,17%s
22,673

glosow
glosow

glosow

glosow

gloséw

glosow

glosow
glosow

glosow

glosow

glosow

glosow
glosow
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Wojewaodztwo koszalinskie

PYTANIE 1:

aodpowiedzi ,, TAK" udzielilo 162.514 oséb, co stanowi 66,72% glosow wainych
odpowiedzi ,NIE"” udzieiity 67.034 osoby, co stanowi 27,52% gloséw waznych
nie udzielily odpowiedzi na

postawione pytanie albo

tez przekreslily karte w

abrebie tego pytania 14,024 osoby, co stanowi 5,76% gloséw waznych
PYTANIE 2:

odpowiedzi ,, TAK"” udzielilo 169.328 osob, co stanowi 69,52¢, gloséw waznych
codpowiedzi ,NIE" udzielilo 59.821 oséb, co stanowi 24,56% glosow waznych
.nie udzielily odpowiedzi na

postawione pytanie albo

tez przekreslily karte w
" obrebje tego pytania 14.423 osoby, co stanowi 5,92% glosow waznych

Wojewddziwo krakowskie

FYTANIE 1.

odpowiedzi ,, TAK"” udzielilo 447.679 o0séb, co stanowi 76,46%s glosow waznych
odpowiedzi ,,NIE" udzielito 110.990 os6b, co stanowi 18,95% gloséw wainych
nie udzielilo odpowiedzi na

postawione pytanie albo

tez przekredlilo karte w

obrebie tego pytania 26.860 osdb, co stanowi 4,58% gloséw wazinych

PYTANIE 2:

odpowiedzi ~TAK" udzielily 455.442 osoby, co stanowi 77,78% gloséw wainych
odpowiedzi ,NIE" udzielilo 100.825 o0séb, co stanowi 17,22% gloséw waznych
nie udzielily odpowiedzi na

postawione pytanie albo

tez przekreslity kartg w

obrebie tego pytania 29.262 osoby, co stanowi 5,00% glosow wainych

Wojewddztwo kroénienskie

PYTANIE 1:

odpowiedzi , TAK" udzielity 133.464 osoby, co stanowi 60,05% glosow waznych
odpowiedzi ,NIE" udzielilo 73.012 oséb, co stanowi 3285%s gloséw wainych
nie udzielilo odpowiedzi na

postawione pytanie albo

tez przekreslilo karte w :
obrgbie tego pytania 15.778 aséh, co stanowi 7,10% glosow waznych

PYTANIE 2:

odpowiedzi ,,TAK" udzielilo 140.655 oséb, co stanowi 63,28% gloséw waznych
odpowiedzi , NIE" udzielily 65.473 osoby, co stanowi 29,46%s gloséw waznych
nie udzielily odpowiedzi na

postawione pytanie albo

tez przekre$lilty karte w

obragbie tego pytania 16.133 osoby, co stanowi 7,26% gloséw waznych

Wojewddztwo legnickie
PYTANIE 1: .
odpowiedzi ,,TAK" udzielilo 137.939 oséb, co stanowi 63,18% gloséw waznych
odpowiedzi ,NIE" udzielilo 65.279 oséb, co stanowi 29,90%, gloséw wainych
nie udzielilo odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez = przekreslito karte w
obregbie tego pytania 15.117 oséb, co stanowi 6,92% gloséw waznych

PYTANIE 2:

odpowiedzi , TAK" udzielilo 145.690 oséb, co stanowi 66,73% gloséw waznych
odpowiedzi , NIE" udzielilo 56.898 osdb, co stanowi 26,06% gloséw waznych
nie udzielilo odpowiedzi na

postawione pytanie albo

tez przekreslilo karte w ,
obrebie tego pytania 15.747 o0soéb, co. stanowi 7,21% gloséw wainych
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Wojewddziwo leszczyhiskie
PYTANIE 1:
odpowiedzi . TAK" udzielilo 109.675 oséb, co stanowj 56,78% gloséw wainych
odpowiedzi ,NIE" udzielilo 67.077 oséb, co stanowi 34,73%s glosdéw wainych
nie udzielilo odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez przekreslilo karte w
cbrgbie tego pytania 16.408 osob, co stanowi 8,49 gloséw wainych
PYTANIE 2:
odpowiedzi ,, TAK" udzielilo 115941 oséb, co stanowi 60,02% glosow wainych
odpowiedzi ,NIE" udzielilo 60.558 oséb, co. stanowi 31,35% gloséw  wainych
nie udzielilo odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez - przekreslito karte w ;
obrebie tego pytania 16.661 o0séb, co stanowi 8,63%s glosdw wainych

Wojewédziwo lubelskie

PYTANIE t:

odpowiedzi ,, TAK" udzielilo 267.355 oséb, co stanowi 63,49% glos6w wainych
odpowiedzi NIE" udzielilo 122.367 oséb, co stanowi 20,06% gloséw waznych
nie udzielilo odpowiedzi na

postawione pytanie albo

tez przekreslilo karte w

obrebie tego pytania 31.397 oséb, co stanowi 7,45% glosow wainych

PYTANIE 2:

cdpowiedzi TAK" udzielilo 280.836 oséb, co stanowi 66,69/e glosow waznych
odpowiedzi ,NIE" udzieiily 108.264 osoby, co stanowi 25,71%s gloséw wainych
nie udzielilo odpowiedzi na

postawione pytanie albo

tez = przekreslilo karte w

obrgbie tego pytania 32.019 oséb,  co stanowi 7,60% gloséw waznych

Wojewddztwo lomiyrnskie
PYTANIE 1: ‘
odpowiedzi ,TAK" udzielily 86.633 osoby, co stanowi 357,03% glosow wazinych
odpowiedzi ,NIE" udzieiily 51.233 osoby, co stanowi 33,73% gloséw waiZnych
nie udzielilo odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez przekreslilo karte w
obrebie tego pytania 14.039 oséb, co stanowi 9,24%/s gloséw wainych

PYTANIE 2:

cdpowiedzi ,,TAK” udzielily 89.284 osoby, co stanowi 58,78% gloséw waznych
odpowiedzi NIE” udzielily 48.193 osoby, co stanowi 31,72% gloséw wainych
nie udzielilo odpowiedzi na

postawione pytanie albo

tez przekreslilo karte w

obrebie tego pytania 14.428 os6b, co stanowi 9,50%s glosdw wainych

) Wojewddztwo fodzkie

PYTANIE 1:

odpowiedzi ,TAK" udzielilo 398.719 oséb, cc stanowi 76,48% gloséw waznych
odpowiedzi ,NIE" udzielilo 97.381 oséb, co stanowi 18,68% gloséw wainych
nie udzielily odpowiedzi na

postawicne pytanie albo

tez przekreslity karte w

obrebie tego pytania 25.222 osoby, co stanowi 4,84%s gloséw wainych

PYTANIE 2:

odpowiedzi ,,TAK"” udzielilo 414.758 os6b, co stanowi 79,56% gloséw waznych
odpowiedzi ,NIE" udzielito 81.328 os6b, co stanowi 15,60% gloséw wainych
nie udzielilo odpowiedzi na
postawione ' pytanie aloo
tez przekreslilo karte w
-ohrebie tego pytania - 25.236 osdéb, co stanowi 4,84% gloséw wainych
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PYTANIE 1.

odpowiedzi ,,TAK" udzielilo
odpowiedzi ', NIE" udzielily
nie udzielilo odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez przekreslilo.: karte ‘w
.obrebie tego- pytania
PYTANIE 2:

odpowiedzi ,TAK" udzielilo

odpowiedzi NIE" udzielilo -
nie udzielilo adpowiedzi-na-

postawione: - pytanie alho
tez przekreslilo karte w
obrebie tego pytania

PYTANIE 1:

odpowiedzi ,,TAK" udzielilo
odpowiedzi ,,NIE" ug‘zielilo
nie udzielilo odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez przekreslilo karte w
obrebie tego pytania
PYTANIE 2:

odpowiedzi ,TAK" udzielilo
odpowiedzi . NIE” udzielilo

nie udzielilo odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez przekreslilo karte w
chrebie tego pytania

PYTANIE 1.

odpowiedzi ,, TAK" udzielilo
odpowiedzi ,.NIE" udzielity
nie udzielilo odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez przekreslilo karte w
obrebie tego pytania
PYTANIE 2:

odpowiedzi , TAK" udzielilc
odpowiedzi ,NIE" udzielilo

nie udzielilo odpowiedzi na
postawione pytanie alho
tez przekreslilo karte w
obrgbie tego pytania

PYTANIE 1:

odpowiedzi ,, TAK"” udzielilo
odpowiedzi . NIE" udzielito

nie udzielilo odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez przekreslito karte w
obrebie tego pytania

PYTANIE 2:

odpowiedzi , TAK" udzielilo
odpowiedzi ,NIE" udzielito
nie udzielilo odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez przekreslito karte w
obrebie tego pytania

Wojewodztwo nowasadeckie

178.058 osdb, co

stanowi -61,07%

88.033 osoby, co stariowi 30,19%,
25.470 oséb, co stanowi 8,74%
185.455 osdb, co stanowi 63,61%
79.898 osob, co stanowi 27,40%,
26.208 0so6b, co stanowi 3,99%

Wojewaodztwo olsziynskie

221915 osGb, co stanowi 63,49%%
103.413 os6b, co stanowi 29,58%,
24.218 os6b, co stanowi 6,93%
231.960 os6b, co stanowi 66,36%
92.825 oséb, co stanowi 26,56%
24.761 os6b, co stanowi 7,08%
Wojewodziwo opolskie
274.599 o050b, co stanowi 60,37%%
143.483 oscby, co stanowi 31,80%/%
33.050 oséb, co stanowi 7,33%
287.947 osob, co stanowi 63,83%
129.459 os6b, co stanowi 28,70%,
33.726 osob, co stanowi 7,47

Wojewddztwo ostroleckie

113.035 osdb, co

stanowi 60,74%

59.449 osdb, co stanowi 31,94%
13.626 osdéb, co stanowi 7,32%
115.855 osOb, co stanowi 62,25%
56.196 os6b, co stanowi 30,20%%
14.059 oséb, co stanowi 755%
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PYTANIE 1:

odpowiedzi ,,-TAK" udzielilo
odpowiedzi ,NIE" udzielilo
nie udzielilo odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez przekreslilo karte w
obrebie tego pytania
PYTANIE 2:

odpowiedzi ,TAK' udzielilo
odpowiedzi ,NIE" udzieli}o

nie udzielilo odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez przekreslilo karte w
obrebie tego pytania

FYTANIE I:

odpowiedzi ,,TAK" udzielilo
odpowiedzi , NIE" udzielilo
nie udzielilo odpowiedzi na
postawione pytanie albo
‘tez przekreslito karte w
obrebie tego pytania
FYTANIE 2:

odpowiedzi , TAK" udzielilo
odpowiedzi ,NIE"” udzielilo

nie udzielilo odpowiedzi na
postawione ’pytanie albo
tez przekreslilo karte w
obrebie tego pytania

PYTANIE 1:

odpowiedzi ., TAK" udzielilo
odpowiedzi ,NIE" udzielilo
nie udzielily odpowiedzi na
postawione pytanie alho
tez przekreslily karte w
obrebie tego pytania
PYTANIE 2:

odpowiedzi ,, TAK" udzielito
odpowiedzi ,NIE" udzielilo

nie udzielily odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez przekreslily karte w
obrebie tego pytania

PYTANIE 1:

odpowiedzi ,, TAK" udzielilo
odpowiedzi . NIE" udzielily

nie udzielilo odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez przekresdlilo karte w
obrebie tego pytania

PYTANIE 2:
odpowiedzi ., TAK" udzielily
odpowiedzi ,NIE" udzielilo

nie udzielily odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez przekreslity karte w
obrebie tego -pytamnia

Wojewaddziwo

150.795 os6b,
76.609 osdb,

16.210 osob,

157.345 0sob,
69.949 osob,

16.320 osob,

Wojewadziwo

193.198 oséb,
90.337 osob,

19.568 osob,

201,258 osob,

co
co

COo

€o
co

co

pilskie

stanowi 61,90%
stanowi 31,45%,

stanow1  6,65%

stanowi 64,59%
stanowi 28,71%,

stanowi _6,70%

piolrkowskie

(ofs]
co

co

€o

81.690 osob, co
20.155 osob, co

Wojewddziwo
154.875 osoh, co

72.258 oso6b,

17.272 osoby,

161.516 oséh,
65.345 os6b,

17.544 osoby,

co

co
Cco

co

stanowi 63,74%,

stanowi 29,80%

stanowi 6,46%,

stanowi 06,40%/s
stanowi 26,95%

stanowi  6,65%
plockie
stanowi 63,37%

stanowi 29,56%%

stanowi 7.07%

stanowj 66,08%
stanowi 26,74%s

stanowi 7,18%

Wojewédztwo poznainskie

365.069 o0séb,
171.022 osoby,

45.657 o0sob,

386.183 osoby,

148.541 oso6b,

47.024 osoby,

Co
co

stanowi 62,75%
stanowi 29,40%

stanowi 7.85%
stanowi 66,38%%

stanowi 25,53%

stanowi  8,09%
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BYTANIE 1:

odpowiedzi ,,TAK" udzielilo
odpowiedzi ,NIE"” udzielito
nie udzielily odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez przekretlily karte w
obrebie tego pytania
PYTANIE 2:

odpowiedzi ,,TAK" udzielilo
odpowiedzi , NIE" udzielilo
nie udzielilo odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez przekreslilo karte w
obrgbie tego pytania

PYTANIE 1:

odpowiedzi ,, TAK" udzielily
odpowiedzi ,NIE" udzielity
nie ‘udzielily odpowiedzi na
postawione pytanie alho
tez przekreslily karte w
obrgbie tego pytania
PYTANIE 2:

odpowiedzi , TAK"” udzielilo
odpowiedzi ,NIE" udzielilo
nie udzielily odpowiedzi na
postawione pytanie albo

tez przekreslily karte w
obrebie tego pytania

PYTANIE t:
odpowiedzi ,, TAK" udzielily
odpowiedzi ,,NIE" udzielily
nie udzielito odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez przekreslilo karte w
-obregbie tego pytania
PYTANIE 2:

odpowiedzi , TAK" udzielito
odpowiedzi ,NIE" udzielily
nie udzielily odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez przekreslily karte w
cbrebie tego pytania

PYTANIE 1:-

odpowiedzi , TAK" udzielily
odpowiedzi ,NIE" udzielilo
nie udzielilo odpowiedzi na

postawione pytanie albo
tez przekreslilo karte w
obrebie tego pytania
PYTANIE 2:

odpowiedzi TAK" udzielily
odpowiedzi ,.NIE" udzielily
nie udzielily odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez przekreslilty karte w
obrebie tega pytania

Wojewddztwo przemyskie

113.595 osob,
54.779 oséb,

- 14.202 osoby,

119.036 osob,
48.859 o0sob,

14.681 osob,

co
co

Cco

(afo]
co

Co

62,22%%
30,00%,

stanowi
stanowi

stanowi 7,78%,

stanowi
stanowi

65,20%,
26,76%%

stanowi  8,04%

Wojewdditwo rademskie

231.803 osaby,
84.922 osoby,

20.743 osoby,
238.516 o0sob,

77.748 0s6b,

21.204 osoby,

Wojewédziwo

203.832 osoby,
97.843 osoby,

20.045 osob,

218.876 oséb,
82.162 osoby,

20.682 osoby,

co
co

co

co
co

co

68,69%s
25, 1 60/0

stanowi
stanowi

stanowi 6,15%

stanowi
stanowi

70,68%/¢
23,04%

stanowi

rzeszowskie

co
co

co

co
co

co

stanowi 63,36%
stanowi 30,41%,

stanowi  6,23%

68,03%¢
25,54%y

stanowi
stanowi

stanowi  6,43%4

Wojewddztwo siedleckie

212,172 osoby,
106.138 osdb,

20.989 osob,

219.293
98.602

osoby,
osoby,

21.404 osoby,

co
Co

co

Cco

co

Co

stanowi 62,53%%
stanowi 31,28%s

stanowi  6,19%,

64,63%6
29;060/0

stanowi
stanowi

stanowi 6,319

6,28

glosow
gloséw

glosow
glosow
gloséw

gloséw

glosow
glosow

gloséw

glosow
gloséw

glosdw

glosow
glosow

gloséw
gloséw
glosow

gloséw

glosow
glosow

glosow

glosow.

glosow

glosow

waznych
wainych

waznych
waznych
waznych

waznych

waznych
wainych

wainych

waznych
wasnych

waznych

waznych
waznych

waznych
waznych
waznych

waznych

waznych
waznych

waznych
waznych

wainych

waznych



Monitor Polskl Nr 34 ; — 4] -

Poz. 204

Wojewddziwo sieradzkie

PYTANIE 1: : :
edpowiedzi ., TAK' udzielilc 128.012 oséb, co stanowi 62,52%
odpowiedzi ,NIE" udzielily 61.552 osoby, co stanowi 30,07%
nie udzielilo odpowiedzi na

postawione pytanie albo

tez przekreslilo karte w

obrebie tego pytania 15.177 os6b, co stanowi 7,41%

PYTANIE 2: :

odpowiedzi . TAK" udzielily 132.352 osoby, co stanowi 64.64’/-
odpowiedzi . NIE" udzielily 56.564 osoby, co stanowi 27,63%
nie udzielilp odpowiedzi na

postawione = pytanie albo

tez przekreslilo karte w

cobrebie tego pytania 15825 oséb, co stanowi 7,73%

Wojewdrdztwo skierniewickie

PYTANIE 1:

odpowiedzi ,TAK" udzielilo 134.775 oséb, co stanowi 67,20%
odpowiedzi ,NIE" udzielity 54.524 osoby, co stanowi 27,18%
nie udzielily odpowiedzi na

postawione pytanie albo

tez przekreslily karte w

obrebie tego pytania 11.272 osoby, co stanowi 562%
PYTANIE 2:

odpowiedzi , TAK" udzielilo 139.439 oséb, co stanowi 69,52%
odpowiedzi ,NIE" udzielilo 49.566 oséb, co stanowi 24,71%
nie udzielilo odpowiedzi na

postawione pytanie albo
. tez przekreslilo karte w

obrebie tégo pytania - 11,566 oséb, co stanowi 5,77%

Wojewddziwa slupskie
PYTANIE 1:
odpowiedzi ,,TAK" udzielily 127.153 osoby, co stanowi 65,629
odpowiedzi ,NIE" udzielilo' 55.956 os6b, co stanowi 28,88
nie udzielily odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez przekreslily karte w )
obrebie tego pytania 10,652 osoby, co stanowi 5,500
PYTANIE 2: ‘
odpowiedzi ,TAK" udzielilty 131.952 osoby, co stanowi 68,10%
odpowiedzi ,NIE" udzielily 50.823 osoby, co stanowi 26,23%
nie udzielilo odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez przekre$lilo karte w :
ohrebie tego pytania 10.986 oséb, co stanowi 5,67%

Wojewédztwo suwalskie

PYTANIE 1:

odpowiedzi , TAK" udzielilo 122.189 oséb, co stanowi 58,52%,
odpowiedzi ,NIE" udzielilo 69.415 o0séb, co stanowi 33,24%
nie udzielifo odpowiedzi na

postawione pytanie albo

tez przekreslilo karte w

obrebie tego pytania 17.205 os6b, co stanowi 8,24%

PYTANIE 2:

odpowiedzi , TAK” udzielilo 128.001 oséb, co stanowi 61,30%
odpowiedzi ,NIE" udzielilo 63.318 os6b, co stanowi 30,329
nie udzielilo odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez przekre$lilo karte w
obrebie tego pytania 17.490 oséb, co stanowi 8,38%
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Wojewddztwo szciecit’zskie

‘PYTANIE 1:

odpowiedzi ,TAK" udzielilo 292.146 oséb, co stanowi 66,02% gloséw waznych
odpowiedzi ,NIE" udzielilo 125.312 oséb, co stanowi 28,329/ gloséw waznych
nie udzielily odpowiedzi na

postawione pytanie albn

tez przekreslity karte w

obrebie tego pytania 25.054 osoby, co stanowi 5,66%s glosow waznych

PYTANIE 2: : ;
odpowiedzi ., TAK' udzielilo -308.669 osdb, co stanowi 69,75% glosow wainyéh
odpowiedzi ,NIE" udzielilo 108.246 oséb, co stanowi 24,46% gloséw waznych
nie udzielilo odpowiedzi na

postawione pytanie ‘albo

tez przekreslilo karte w

obrebie tego pytania © 25,597 osob, - co stanowi 5,79% gloséw waznych

S Wojewodziwo tarnobrzeskie

PYTANIE 1: '

cdpowiedzi , TAK" udzielily 180.352 osoby, co stanowi 63,12% gloséw waznych
odpowiedzi ,NIE" udzielito 86.129 oséb, - co stanowi-30,14% gloséw waznych
nie udzielilty odpowiedzi na '

postawione pytanie albo

tez przekreslity karte w o s
obrebie tego pytania 19.264 osoby, co stanowi 6,74%e gloséw waznych
PYTANIE 2: 4

odpowiedzi ,,TAK" udzielilo 188.646 oséb, co stanowi 66,029/ gloséw. wainych
odpowiedzi NIE" udzielilo 77.248 oséb, co stanowi 27,03% gloséw waznych
nie udzielilo odpowiedzi na '

postawione pytanie albo

tez przekreslilo karte w ,

obregbie tego pytania 19.851 osdb, co stanowi 6,95% gloséw waznych

Wojewddztwo tarnowskie
PYTANIE 1: ‘
odpowiedzi ,TAK" udzielilo 194,856 oséb, co stanowi 68,26% gloséw wazinych
odpowiedzi ,NIE" udzielilo 73.921 oséb, co stanowi 2590% gloséw waznych
nie udzielilo odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez przekreslilo karte w
obrebie tego pytania 16.671 osdb, co stanowi 5,84% gloséw wainych
PYTANIE 2: .
odpowiedzi ,TAK" udzielilo 200.487 osOb, co stanowi 70,24% glos6w waznych
odpowiedzi ,NIE" udzielilo 67711 osob, co stanowi 23,72% gtoséw wainych
nie udzielilo odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez przekreslito - karte w
obrebie tego pytania 17.250 osdb, co stanowi 6,04% gloséw waznych

v Wojewddztwo toruniskie
PYTANIE 1:
odpowiedzi ,TAK" udzielilo 211.805 oséb, co stanowi 65,85%s gloséw. waznych
odpowiedzi NIE" udzielilo 90.914 oséb, co stanowi 28,26% glosé6w waznych
nie udzielilo odpowiedzi na
postawione pytanie albo
tez. przekreslilo karte w
obrebie tego pytania 18.945 osdéb, co stanowi 5,89% glosdw wainych

PYTANIE 2:

odpowiedzi , TAK" udzielily 219.742 osoby, co stanowi 68,32% gloséw waznych
odpowiedzi ,.NIE" udzielily 82582 osoby, co stanowi 25,67% glos6w waznych
nie udzielilo odpowiedzi na

postawione pytanie albo

.tez.. przekreslito karte w :

obrebie tego pytania 19.340 os6b, co stanowi 6,01%9 gloséw wainych
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Wojewddziwe walbrzyskie

PYTANIE t:

cdpowiedzi , TAK" udzielity 241.902 osoby, co stanowi 69,91% glosow waznych
odpowiedzi NIE" udzieliiy 84.234 oscby, co stanowi 24,35% gloséw waznych
nie udzielilo ‘odpowiedzi na

postawione pytanie alho

tez przekreslilo karte w

obrgbie tego pytania 19.867 osob, co stanowi 574% glosow waznych
PYTANIE 2:

odpowiedzi . TAK" udzielilo 250.690 osoh, co stanowi 72,45% gloséw waznych
odpowiedzi ,NIE" udzielily 75.153 osoby, co stanowi 21,72% gloséw waznych
nie udzielilo odpowiedzi na

postawione pytanie aibo

tez przekreslilo karte w

obrebie tego pytania 20.160 as6b, co stanowi . 583% gloséw .waznych

Wojewddziwo wiociawskie

PYTANIE 1:

odpowiedzi ,,TAK" udzieiilo 128.159 oséb, co stanowi 64,34%s glosow waznych
odpowiedzi ,NIE" udzielilo 58.020 oséb,. co stanowi 29,13% gloséw waznych
nie  vdzielilo odpowiedzi na

postawione pytanie albo

tez przekreslilo karte w o :
ohrebie tego pytania 13.015 oséb, co stanowi 6,53% glosow waznych
PYTANIE 2:

odpowiedzi ,,TAK" udzielilo 132.985 osob, co stanowi 06,76% glosow waznych
odpowiedzi ,NIE" udzielilo 52.787 osob, co stanowi 26,50% gloséw waznych
nie udzielily odpowiedzi na

postawione pytanie albo

tez przekreslity karte w

obrebie tego pytania 13.422 osoby, co stanowi 6,74% gloséw waznych

Wojewddztwo wroclawskie

PYTANIE 1:

odpowiedzi ,,TAK" udzielilo 383.408 oséb, co stanowi 73,08%s glosow waznych
cdpowiedzi ,NIE" udzielilo 116.326 0s6b, co stanow: 22,17% gloséw waznych
rie udzielily odpowiedzi na

pustawione pytanie albo

tez przekreslity karte w

obrebie tego pytania 24.922 osoby, co stanowi 4,75% gloséw waznych
PYTANIE 2:

odpowiedzi ,, TAK'" udzielilv 394.593 osoby. co stanowi 75,21%/ -glosow -waznych
odpowiedzi ,NIE" udzielilo 104.971 oséb, co stanowi 20,01% gloséw waznych
nie ‘udzielily odpowiedzi na

postawione pytanie aiho

tez przekreslity karte w

obrebie tego pytania 25.092 osoby, co stanowi 4,78% gloséw  waznych

Wejewddziwo zamojskie
PYTANIE 1:
odpowiedzi ,, TAK" udzielilo 157921 os6b., co stanowi 60,05% gloséw waznych
odpowiedzi ,NIE" udzielilo 84.160 osob, co stanowi 32,00% glosow waznych
nie ‘udzielilo odpowiedzi na '
postawione pytanie albo
tez przekreslilo Kkarte w
qbrqbie tego pytania 20.891 osébh, co stanowi 7,95% glosow wazinych

PYTANIE 2:

odpowiedzi  TAK" udzielilo 164.096 oséb, co stanowi 62,40% gloséw waznych
odpowiedzi ,NIE" udzielilo 77.113 os6éb, co stanowi 29,32% gloséw wainych
nie udzielily odpowiedzi na"
postawione pytanie albo
tez przekreslily karte w
obregbie tego pytania 21,763 osoby, co stanowi 8,28% glosé6w wainych
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PYTANIE 1:

Wojewodziwo zielonogérskie

odpowiedzi ,,TAK" udzielilo 214.080 oséb, co stanowi 65,96% glosow
odpowiedzi ,NIE" udzielilo 89.685 osob, co stanowi 27,63% gloséw
nie udzielilo odpowiedzi na

postawione pytanie aibo

tez przekreslilo karte w

obrebie tego pytania .20.812 oso6h,. co stanowi 6,419 ‘glosow
PYTANIE 2:

odpowiedzi ., TAK" udzielily 223.302 osoby, co stanowi 68,80% gloséw
odpowiedzi ,NIE" udzielilo 79.968 osob, co stanowi 24,64% gloséw
nie udzielilo odpowiedzi na

postawione
tez

pytanie albo

przekreslilo  karte w

obrebie tego pytania 21.307 oséb, co stanowi 6,56% glosdw

Frzewodniczgcy Centralnej Komisji do Spraw Referendum:

Adam topatka
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